[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

07 января 2017                                                                                            № 318
Об отчете о финансово-хозяйственной
деятельности муниципального предприятия
городского округа Навашинский «Жилкомсервис»

Заслушав отчет о финансово - хозяйственной деятельности муниципального предприятия городского округа Навашинский «Жилкомсервис» представленный директором Мурагиным И.В и информацию о проведенных  Контрольно-счетной инспекцией городского округа Навашинский контрольных мероприятиях в отношении муниципального предприятия городского округа Навашинский «Жилкомсервис» представленную председателем Штыревой Е.Ю.
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять к сведению Отчет о финансово - хозяйственной деятельности муниципального предприятия городского округа Навашинский «Жилкомсервис».
2. Принять к сведению информацию Контрольно - счетной инспекции городского округа Навашинский о проведенных контрольных мероприятиях в отношении муниципального предприятия городского округа Навашинский «Жилкомсервис» и о направлении материалов проверки в правоохранительные органы: прокуратуру Навашинского района; МО МВД России «Навашинский»; отделение УФСБ России по Нижегородской области в г. Выксе.
3. Поручить председателю Контрольно - счетной инспекции городского округа Навашинский Штыревой Е.Ю. проинформировать депутатов Совета депутатов, о результатах проведенных правоохранительными органами: прокуратурой Навашинского района; МО МВД России «Навашинский»; отделением УФСБ России по Нижегородской области в г. Выксе оперативно-следственных мероприятий.
Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский                                                    В.Д. Малыше